
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP015980 LLOBET GIRALT, JOSEP RAMON (+)2,9 (+)3 (+)3,1 40 37

2 ACPP007807 JOFRE RUIZ, BLAI (+)1,3 (+)1 (+)1,5 38 37

3 ACPP008513 SOLIS NAVARRO, IVAN (+)2,9 (+)3 (+)2,9 37 34

4 ACPP006857 MOSCATEL MENDELSON, VICTOR (+)1,8 (+)2 (+)1,8 36 34

5 ACPP014057 PORTA FARRAN, MIQUEL (+)3,1 (+)3 (+)3,1 36 33

6 ACPP011461 MOSCATEL NACHSHON, JOEL (+)2,4 (+)2 (+)2,4 35 33

7 ACPP007166 JARDI MARTI, RAMON (+)5,2 (+)5 (+)5 35 30

8 ACPP009566 MOSCATEL NACHSHON, DANIEL (+)1,4 (+)1 (+)1,4 34 33

9 ACPP009184 MATINERO CARDIEL, JOAQUIM (+)3,3 (+)3 (+)3,3 34 31

10 ACPP013177 CECILIA AVEROS, MANEL 0 0 0 33 33

11 ACPP009405 RODRIGUEZ GOMEZ, JOSE ANGEL (+)2,8 (+)3 (+)2,6 33 30

12 ACPP021307 JUAN LARREA, ALBERT 1,5 2 1,5 32 34

13 ACPP003330 CARMONA RODRIGUEZ, RAFAEL 6,4 6 6 31 37

14 ACPP009861 PEREZ MARTINEZ, JOSE LUIS 2,4 2 2,4 31 33

15 ACPP021650 ARENAS TORNERO, JOAQUIN (+)0,6 (+)1 (+)0,4 31 30

16 ACPP006858 NACHSHON MOSCATEL, ABBY (+)1,7 (+)2 (+)1,5 31 29

17 ACPP014143 LLEBARIA MESTRE, JUAN LUIS (+)1,7 (+)2 (+)1,5 31 29

18 ACPP022199 TORRELLES PLA, JOSEP MARIA 6,8 7 6,4 30 37

19 ACPP013383 GUIU CALLEN, FERNANDO 5,2 5 5,2 30 33

20 ACPP007937 SOBREVIA ZARAGOZA, DAVID 1,8 2 1,8 30 32

21 ACPP018476 SUBIRA PALAU, JORDI 1,5 2 1,5 30 32

22 ACPP015086 CASTELLS MORENO, JAUME 7,6 8 7,2 29 37

23 ACPP007568 MORENO NIETO, SEBASTIAN (+)3,2 (+)3 (+)3 29 26

24 ACPP022387 BOTARGUES MIERA, JOAN MARIA 1,7 2 1,9 28 30

25 ACPP007245 SUBIRA SERENTILL, MARIO 1 1 1,2 27 28

26 ACPP021468 EZQUERRA MOREU, JORGE 9,3 9 9,3 25 33

27 ACPP023357 LAX BLANCO, JULIA 6,1 6 6,3 24 30

28 ACPP014455 VIRGILI HERNANDEZ, ANTONI 6,3 6 6,5 23 29

29 ACPP025786 SOBREVALS SANAHUJA, JOSEP 21,0 21 21 21 34

30 ACPP008329 CARMONA RODRIGUEZ, ANTONIO 7,9 8 8,1 17 24

31 ACPP023541 BENABARRE LLOBET, NESTOR 13,9 14 14,1 16 29

32 ACPP010140 CASAS DEJUAN, GUILLEM 0,0 0 0,2 11 11

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP015980 LLOBET GIRALT, JOSEP RAMON (+)2,9 (+)3 (+)3,1 40 37

2 ACPP007807 JOFRE RUIZ, BLAI (+)1,3 (+)1 (+)1,5 38 37

3 ACPP003330 CARMONA RODRIGUEZ, RAFAEL 6,4 6 6 31 37

4 ACPP022199 TORRELLES PLA, JOSEP MARIA 6,8 7 6,4 30 37

5 ACPP015086 CASTELLS MORENO, JAUME 7,6 8 7,2 29 37

6 ACPP008513 SOLIS NAVARRO, IVAN (+)2,9 (+)3 (+)2,9 37 34

7 ACPP006857 MOSCATEL MENDELSON, VICTOR (+)1,8 (+)2 (+)1,8 36 34

8 ACPP021307 JUAN LARREA, ALBERT 1,5 2 1,5 32 34

9 ACPP014057 PORTA FARRAN, MIQUEL (+)3,1 (+)3 (+)3,1 36 33

10 ACPP011461 MOSCATEL NACHSHON, JOEL (+)2,4 (+)2 (+)2,4 35 33

11 ACPP009566 MOSCATEL NACHSHON, DANIEL (+)1,4 (+)1 (+)1,4 34 33

12 ACPP013177 CECILIA AVEROS, MANEL 0 0 0 33 33

13 ACPP009861 PEREZ MARTINEZ, JOSE LUIS 2,4 2 2,4 31 33

14 ACPP013383 GUIU CALLEN, FERNANDO 5,2 5 5,2 30 33

15 ACPP021468 EZQUERRA MOREU, JORGE 9,3 9 9,3 25 33

16 ACPP018476 SUBIRA PALAU, JORDI 1,5 2 1,5 30 32

17 ACPP007937 SOBREVIA ZARAGOZA, DAVID 1,8 2 1,8 30 32

18 ACPP009184 MATINERO CARDIEL, JOAQUIM (+)3,3 (+)3 (+)3,3 34 31

19 ACPP007166 JARDI MARTI, RAMON (+)5,2 (+)5 (+)5 35 30

20 ACPP009405 RODRIGUEZ GOMEZ, JOSE ANGEL (+)2,8 (+)3 (+)2,6 33 30

21 ACPP021650 ARENAS TORNERO, JOAQUIN (+)0,6 (+)1 (+)0,4 31 30

22 ACPP022387 BOTARGUES MIERA, JOAN MARIA 1,7 2 1,9 28 30

23 ACPP023357 LAX BLANCO, JULIA 6,1 6 6,3 24 30

24 ACPP006858 NACHSHON MOSCATEL, ABBY (+)1,7 (+)2 (+)1,5 31 29

25 ACPP014143 LLEBARIA MESTRE, JUAN LUIS (+)1,7 (+)2 (+)1,5 31 29

26 ACPP014455 VIRGILI HERNANDEZ, ANTONI 6,3 6 6,5 23 29

27 ACPP007245 SUBIRA SERENTILL, MARIO 1 1 1,2 27 28

28 ACPP007568 MORENO NIETO, SEBASTIAN (+)3,2 (+)3 (+)3 29 26

Torneig Individual de Primavera - Individual - Stableford

 Desde Hpp: (+)7 - Hasta Hpp: 10,4 - Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1

PITCH & PUTT LLEIDA

Torneig Individual de Primavera - Individual - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1

PITCH & PUTT LLEIDA



29 ACPP008329 CARMONA RODRIGUEZ, ANTONIO 7,9 8 8,1 17 24

30 ACPP010140 CASAS DEJUAN, GUILLEM 0,0 0 0,2 11 11

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP025786 SOBREVALS SANAHUJA, JOSEP 21,0 21 21 21 34

2 ACPP023541 BENABARRE LLOBET, NESTOR 13,9 14 14,1 16 29

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP003330 CARMONA RODRIGUEZ, RAFAEL 6,4 6 6 31 37

2 ACPP022199 TORRELLES PLA, JOSEP MARIA 6,8 7 6,4 30 37

3 ACPP013383 GUIU CALLEN, FERNANDO 5,2 5 5,2 30 33

4 ACPP009184 MATINERO CARDIEL, JOAQUIM (+)3,3 (+)3 (+)3,3 34 31

5 ACPP022387 BOTARGUES MIERA, JOAN MARIA 1,7 2 1,9 28 30

6 ACPP023541 BENABARRE LLOBET, NESTOR 13,9 14 14,1 16 29

7 ACPP007568 MORENO NIETO, SEBASTIAN (+)3,2 (+)3 (+)3 29 26

8 ACPP008329 CARMONA RODRIGUEZ, ANTONIO 7,9 8 8,1 17 24

 Sexo: TODOS - Desde Edad: 55 - Hasta Edad: 100 - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1

 Desde Hpp: 10,5 - Hasta Hpp: 21 - Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1

PITCH & PUTT LLEIDA

Torneig Individual de Primavera - Individual - Stableford

PITCH & PUTT LLEIDA

Torneig Individual de Primavera - Individual - Stableford


